市区城市长效管理考核领导小组
通     报
第8期（总第92期）
   市区城市长效管理考核领导小组办公室            2018年9月14日

8月份市区城市长效管理考核情况通报

根据《南通市市区城市长效管理考核办法》（通办发〔2016〕7号），市区城市长效管理考核领导小组办公室对各区、市有关职能部门（单位）、省属责任单位和市区21个街道的城市长效管理工作进行了考核。现将8月份考核情况通报如下：

一、系统考核

（一）基本情况

8月份，市智慧城管12319平台共受理有效案件15908件，其中事件12944件，部件2964件。派遣15731件，共涉及17个单位。另外，监督员现场处置2124件，主要是清理乱张贴、劝阻出店经营、清除少量暴露垃圾等简易案件。应结案案件总数为16064件，共结案15104件，总结案率94.02%；按时结案率88.73%；超时未结案案件共960件，主要为新发生的违法建设、占用绿地的违章行为和未及时清运的垃圾渣土等，其中通州区1件，崇川区106件，港闸区48件，市开发区81件，电信公司1件，市城建集团723件。在对已结案的932件市民举报案件进行的满意度调查中，满意率99.89%。

8月份，继续做好国家卫生城市创建工作，共专项移交相关责任单位1626处存在问题；持续开展“露天摊点”和“非机动车乱停放”治理活动，共计排查问题65个；为营造校园周边良好秩序，在开学前对市区主要中小学校周边存在问题进行摸排交办；定期对住宅小区乱种植、乱堆放、乱涂写以及新发生的毁绿和违法建设等情况进行专项采集，共计100件，交办至相关责任单位进行处置。
受理案件高发事、部件情况表（前5名）

	事    件
	排名
	类 别
	数量
	占比
	环比
	部    件
	排名
	类 别
	数量
	占比
	环比

	1
	暴露

垃圾
	2656
	16.70%
	29.43%

	1
	行道树
	791
	4.97%
	233.76%

	2
	无照经营游商
	1730
	10.87%
	11.61%

	2
	消防设施
	590
	3.71%
	26.07%

	3
	积存

垃圾渣土
	1179
	7.41%
	5.83%

	3
	垃圾间楼
	559
	3.51%
	23.67%

	4
	乱堆物堆料
	869
	5.46%
	39.26%

	4
	交通护栏
	103
	0.65%
	10.75%

	5
	广告招牌破损
	776
	4.88%
	22.98%

	5
	垃圾箱
	83
	0.52%
	3.75%

（二）各区系统考核案件处置情况

	单位

名称
	监督员上报
	公众举报
	重点交办
	总结

案数
	结案率

（%）
	按时

结案率

（%）
	返工

总次数
	督办

案件
	一般延期案件数
	两违

案件
	得分

	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数

	通州区
	1462
	1462
	1462
	5
	5
	5
	11
	10
	10
	1477
	99.93
	99.93
	1
	0
	1
	69
	95.61

	崇川区
	5405
	5344
	4981
	666
	631
	572
	115
	105
	69
	6080
	98.29
	90.88
	11
	4
	35
	152
	90.13

	港闸区
	3030
	3009
	2897
	358
	339
	310
	39
	31
	31
	3379
	98.60
	94.48
	3
	0
	23
	101
	92.10

	市开发区
	1856
	1782
	1565
	147
	144
	127
	70
	66
	66
	1992
	96.09
	84.80
	14
	2
	20
	21
	87.13

	合 计
	11753
	11597
	10905
	1176
	1119
	1014
	235
	212
	176
	12928
	98.21
	91.88
	29
	6
	79
	343

（三）市职能部门、省属责任单位系统考核案件处置情况

	序号
	单位名称
	监督员上报案件
	公众举报案件
	重点交办案件
	总结

案数
	结案率

（%）
	按时

结案率

（%）
	返工

总次数
	督办

案件
	一般延期案件数
	得分

	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数

	1
	市公安局
	311
	311
	311
	27
	27
	27
	0
	0
	0
	338
	100.00
	100.00
	0
	0
	2
	95.78

	2
	市民政局
	8
	8
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.02

	3
	市城乡建设局
	1058
	1058
	1058
	71
	71
	71
	0
	0
	0
	1129
	100.00
	100.00
	0
	0
	2
	97.59

	4
	市城管局
	230
	230
	230
	150
	150
	150
	17
	17
	17
	397
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.91

	5
	市交通运输局
	64
	64
	64
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	65
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.15

	6
	市文广新局
	15
	15
	15
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	17
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.04

	7
	市民防局
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.01

	8
	市城建集团
	725
	80
	66
	79
	7
	7
	7
	1
	0
	88
	10.85
	9.00
	0
	0
	8
	23.20

	1
	供电公司
	31
	31
	31
	6
	6
	6
	0
	0
	0
	37
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.09

	2
	电信公司
	46
	45
	44
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	47
	97.92
	95.83
	4
	0
	0
	89.51

	3
	移动公司
	31
	31
	31
	3
	3
	3
	0
	0
	0
	34
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.08

	4
	联通公司
	8
	8
	8
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	10
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.02

	5
	铁通公司
	4
	4
	3
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	5
	100.00
	80.00
	0
	0
	0
	90.01

	合 计
	2532
	1886
	1870
	344
	272
	272
	24
	18
	17
	2176

	4
	0
	12

备注：本月市规划局、市国土局、市水利局、市环保局、市卫计委、市房管局、市工商局、邮政公司无应结案件，不参与系统考核。
（四）市区各街道系统考核案件处置情况

	街道名称
	监督员上报
	公众举报
	重点交办
	总结

案数
	结案率

（%）
	按时结案率

（%）
	返工总次数
	重点案件督办次数
	其他案件督办次数
	一般延期案件数
	两违

案件
	得分
	排名

	应结

案数
	结案数
	按时结案数
	应结

案数
	结案数
	按时结案数
	应结

案数
	结案数
	按时结案数

	港闸开发区
	722
	722
	722
	135
	135
	135
	7
	7
	7
	864
	100
	100
	0
	0
	0
	1
	61
	96.78
	1

	观音山新城
	873
	873
	872
	75
	75
	75
	32
	32
	32
	980
	100
	99.90
	0
	1
	0
	15
	58
	96.46
	2

	金新街道
	341
	341
	341
	3
	3
	3
	6
	6
	6
	350
	100
	100
	0
	0
	0
	1
	46
	96.34
	3

	文峰街道
	635
	635
	635
	59
	59
	59
	4
	4
	4
	698
	100
	100
	0
	0
	0
	1
	23
	95.67
	4

	金沙街道
	353
	353
	353
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	354
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	23
	95.67
	4

	城东街道
	469
	469
	469
	114
	114
	114
	7
	7
	7
	590
	100
	100
	0
	0
	0
	1
	22
	95.64
	6

	狼山镇街道
	351
	351
	351
	55
	55
	55
	5
	5
	5
	411
	100
	100
	0
	0
	0
	1
	20
	95.58
	7

	幸福街道
	311
	311
	311
	29
	29
	29
	0
	0
	0
	340
	100
	100
	0
	0
	0
	4
	14
	95.41
	7

	秦灶街道
	657
	657
	657
	55
	55
	55
	14
	14
	14
	726
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	13
	95.38
	9

	小海街道
	366
	366
	366
	19
	19
	19
	6
	6
	6
	391
	100
	100
	0
	0
	0
	1
	8
	95.23
	10

	唐闸镇街道
	507
	507
	507
	55
	55
	55
	4
	4
	4
	566
	100
	100
	0
	0
	0
	3
	7
	95.20
	11

	竹行街道
	345
	345
	345
	20
	20
	20
	34
	34
	34
	399
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	7
	95.20
	12

	陈桥街道
	327
	327
	327
	22
	22
	22
	5
	5
	5
	354
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	6
	95.17
	13

	新城桥街道
	586
	586
	586
	57
	57
	57
	2
	2
	2
	645
	100
	100
	0
	0
	0
	4
	5
	95.15
	14

	任港街道
	409
	409
	409
	25
	25
	25
	5
	5
	5
	439
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	3
	95.09
	15

	中兴街道
	332
	332
	332
	29
	29
	29
	8
	8
	8
	369
	100
	100
	1
	0
	0
	1
	6
	95.07
	15

	钟秀街道
	315
	315
	315
	14
	14
	14
	1
	1
	1
	330
	100
	100
	0
	0
	0
	2
	0
	95.00
	17

	和平桥街道
	590
	590
	590
	63
	63
	63
	5
	5
	5
	658
	100
	100
	1
	0
	0
	5
	1
	94.93
	18

	学田街道
	202
	202
	202
	23
	23
	23
	4
	4
	3
	229
	100
	99.56
	1
	0
	0
	1
	17
	94.84
	19

	新开街道
	533
	533
	533
	60
	60
	60
	18
	18
	18
	611
	100
	100
	0
	0
	0
	18
	0
	94.81
	20

	虹桥街道
	213
	213
	213
	38
	38
	37
	5
	5
	5
	256
	100
	99.61
	1
	0
	1
	2
	3
	94.70
	21

	合  计
	9437
	9437
	9436
	951
	951
	950
	172
	172
	171
	10560
	100
	99.97
	4
	1
	1
	61
	343
	95.40

二、现场考核

8月中下旬，市城市长效管理办公室组织有关工作人员分成4个小组，严格按照全国文明城市考核要求，对各区、各街道、各专业工作组、市有关重点责任部门的重点工作进行了全面随机抽样测评（其中7月份现场考核中低于80分的点位、市民反映强烈的点位、市长效办曾重点交办过的点位为必查点位），对所有比较突出的问题和较此前有明显进步的点位进行了拍照留档。现将有关情况通报如下：

（一）市区各街道现场考核得分汇总表

	考核项目
	街道门店

主次干道

商业大街
	街道门店

背街后巷
	街道门店

市场周边
	农贸

市场
	有物管居民小区
	无物管

小区
	河道

保洁
	小餐

饮店
	食品店
	总分
	排名

	权重
	15
	10
	10
	15
	10
	15
	10
	10
	5
	100

	文峰街道
	14.10
	9.40
	9.40
	14.10
	9.40
	14.25
	9.20
	9.50
	5.00
	94.35
	1

	中兴街道
	13.65
	9.40
	9.20
	13.80
	9.70
	14.25
	9.20
	9.80
	5.00
	94.00
	2

	陈桥街道
	13.88
	9.20
	9.40
	14.25
	9.30
	13.95
	9.60
	9.30
	5.00
	93.88
	3

	金新街道
	13.80
	9.20
	9.40
	13.95
	9.20
	14.10
	8.80
	9.80
	5.00
	93.25
	4

	港闸开发区
	13.65
	8.80
	9.25
	13.95
	9.30
	14.40
	9.20
	9.50
	5.00
	93.05
	5

	幸福街道
	13.88
	8.70
	9.30
	13.95
	9.40
	13.95
	9.40
	9.30
	5.00
	92.88
	6

	任港街道
	13.95
	9.20
	9.20
	13.95
	8.80
	13.65
	9.20
	9.80
	5.00
	92.75
	7

	钟秀街道
	13.95
	9.40
	9.40
	13.95
	9.50
	13.50
	9.20
	8.80
	5.00
	92.70
	8

	金沙街道
	13.58
	9.00
	9.15
	13.65
	9.40
	13.35
	9.60
	9.80
	5.00
	92.53
	9

	唐闸镇街道
	13.88
	9.20
	9.07
	13.70
	9.20
	14.40
	9.20
	8.50
	5.00
	92.14
	10

	狼山镇街道
	13.95
	9.20
	8.90
	13.80
	9.40
	13.65
	8.60
	9.50
	5.00
	92.00
	11

	和平桥街道
	14.03
	9.10
	9.13
	13.70
	9.20
	12.75
	9.20
	9.80
	5.00
	91.91
	12

	秦灶街道
	13.43
	8.10
	9.05
	13.65
	9.30
	14.25
	9.40
	9.60
	5.00
	91.78
	13

	新城桥街道
	13.88
	9.40
	9.10
	13.80
	8.70
	12.90
	8.80
	9.00
	5.00
	90.58
	14

	小海街道
	13.65
	9.00
	9.20
	13.50
	9.10
	13.65
	9.20
	8.60
	4.50
	90.40
	15

	观音山新城
	13.88
	9.30
	8.90
	13.65
	8.90
	12.90
	6.20
	9.80
	5.00
	88.53
	16

	新开街道
	12.53
	8.60
	9.00
	13.40
	9.00
	12.60
	8.60
	9.30
	5.00
	88.03
	17

	学田街道
	13.43
	9.20
	9.00
	13.35
	9.30
	11.85
	6.40
	9.80
	4.50
	86.83
	18

	竹行街道
	12.45
	8.40
	8.70
	12.45
	9.00
	13.20
	9.00
	8.80
	4.50
	86.50
	19

	城东街道
	13.50
	9.00
	8.60
	12.50
	8.60
	12.15
	8.80
	8.80
	4.50
	86.45
	20

	虹桥街道
	13.43
	9.00
	8.63
	12.90
	8.90
	11.85
	7.40
	9.50
	4.50
	86.11
	21

（二）各区现场考核得分汇总表

	考核项目
	权重
	通州区
	崇川区
	港闸区
	市开发区
	四区

平均分

	街道门店

（主次干道、商业大街）
	15
	13.69
	13.81
	13.74
	13.07
	13.64

	街道门店

（背街后巷）
	10
	9.10
	9.22
	8.80
	8.85
	9.04

	街道门店

（市场周边）
	10
	9.28
	9.03
	9.21
	9.03
	9.09

	农贸市场
	10
	9.20
	9.05
	9.27
	8.86
	9.08

	有物业管理

居民小区
	10
	9.30
	9.07
	9.30
	9.20
	9.17

	无物业管理

居民小区
	15
	13.73
	12.95
	14.19
	13.43
	13.41

	河道水质、

河道保洁
	5
	4.80
	4.13
	4.64
	4.63
	4.41

	小餐饮店
	10
	9.80
	9.43
	9.24
	9.13
	9.36

	食品店
	5
	5.00
	4.85
	5.00
	4.75
	4.88

	学校及校园周边环境（区属）
	5
	5.00
	5.00
	5.00
	5.00
	5.00

	网吧（包括游戏机房）
	5
	4.33
	4.50
	4.33
	4.50
	4.42

	总  分
	100
	93.22
	91.02
	92.72
	90.43
	91.49

	排  名
	—
	1
	3
	2
	4
	—

（三）各专业工作组现场考核得分汇总表

	专业工作组
	考核项目
	得分
	排名

	街道门店（主次干道、

商业大街）
	主次干道、商业大街
	90.89
	9

	街道门店（背街后巷）
	背街后巷
	90.32
	12

	街道门店（市场周边）
	农贸市场周边环境
	90.69
	11

	农贸市场
	农贸市场
	91.15
	8

	有物业管理居民小区
	有物业管理居民小区
	91.58
	7

	无物业管理居民小区
	无物业管理居民小区
	89.16
	13

	建筑工地
	建筑工地
	100.00
	1

	交通秩序
	主要交通路口
	92.67
	6

	餐饮业
	小餐饮店、食品店、

三星级以上饭店
	95.08
	4

	校园周边环境
	学校及校园周边环境

（市属、区属中小学）
	100.00
	1

	网吧
	网吧（包括游戏机房）
	88.89
	14

	水环境
	河道水质、河道保洁
	86.79
	15

	大型商场超市
	大型商场超市
	97.50
	3

	文明旅游
	景区景点、旅行社、

三星级以上饭店
	90.83
	10

	公益广告
	公益广告（出租车、公交车、显示屏、建筑围挡）
	94.12
	5

说明：各专业工作组的得分，由崇川区、港闸区、市开发区范围内所有街道同一项目的平均分构成。

    （四）市有关职能部门现场考核得分汇总表

	职能部门

（A类）
	得分
	折算后

得分
	职能部门（B类）
	得分
	折算后

得分

	市教育局
	100.00
	100.00
	市环保局
	87.37
	89.89

	市公安局
	92.67
	95.60

	市城乡建设局
	93.68
	96.21

	市城管局
	90.63
	94.38

	市房管局
	91.58
	94.95

	市交通运输局
	100.00
	100.00

	市水利局
	86.32
	91.79

	市商务局
	97.50
	98.50

	市文广新局
	88.89
	93.33

	市食药监局
	95.08
	97.05

	市旅游局
	90.83
	94.50

	市工商局
	95.58
	97.35

说明：根据《市委办公室市政府办公室关于印发〈南通市市区城市长效管理考核办法〉的通知》（通办发〔2016〕7号）精神，对A、B类部门的扣分，分别按60%、80%的比例进行折扣后计算得分。

三、履职考核

8月份指定路段考核中，任港、城东、唐闸、中兴等街道执法队管理效果较好，而新开街道执法队考核区域内违章较多，管理不到位。督察基层执法队伍队容风纪共计95人次，被查人员均着装严整、行为举止规范。对各街道城管执法队辖区街道流动摊点、露天烧烤整治等情况进行了专项履职考核，25处存在流动摊点问题，2处存在露天烧烤问题。本月文峰、学田、狼山镇和港闸开发区等执法队均有因程序问题被行政复议确认违法或者行政诉讼败诉的案件，希望各执法队规范执法行为，强化程序意识。
市区街道城市管理综合行政执法队伍履职情况考核得分表
	考核项目
	路段管理

责任制
	公众举报

问题处置
	队  伍

作为作风
	行政执法

规  范
	总分
	排

名

	权重
	50
	15
	15
	20.0
	100

	唐闸镇街道
	45.91
	15
	15
	19.0
	94.91
	1

	金新街道
	45.65
	15
	15
	18.5
	94.15
	2

	中兴街道
	46.11
	15
	15
	18.0
	94.11
	3

	任港街道
	48.54
	15
	15
	15.5
	94.04
	4

	观音山新城
	47.91
	15
	15
	16.0
	93.91
	5

	钟秀街道
	47.91
	15
	15
	15.5
	93.41
	6

	竹行街道
	45.28
	15
	15
	18.0
	93.28
	7

	新城桥街道
	45.65
	15
	15
	17.5
	93.15
	8

	陈桥街道
	45.65
	15
	15
	17.5
	93.15
	8

	虹桥街道
	46.02
	15
	15
	17.0
	93.02
	10

	港闸开发区
	46.48
	15
	15
	16..0
	92.48
	11

	幸福街道
	45.28
	15
	15
	17.0
	92.28
	12

	金沙街道
	45.65
	15
	15
	16.5
	92.15
	13

	和平桥街道
	44.59
	15
	15
	17.0
	91.59
	14

	秦灶街道
	45.08
	15
	15
	16.5
	91.58
	15

	小海街道
	44.02
	15
	15
	17.0
	91.02
	16

	学田街道
	47.48
	15
	15
	13.0
	90.48
	17

	城东街道
	45.34
	15
	15
	14.0
	89.34
	18

	文峰街道
	43.76
	15
	15
	15.5
	89.26
	19

	狼山镇街道
	44.28
	15
	15
	14.5
	88.78
	20

	新开街道
	37.60
	15
	15
	17.5
	85.10
	21

四、本月点评

（一）众志成城抵御强台风。今年夏天，台风生成频率高于往年，破坏性不容小觑。本月17日，第18号台风“温比亚”强势来袭，全市各级防办及成员部门严阵以待，积极抗御，最大限度减少灾害损失。市公安局及时做好交通疏导，确保通行顺畅；市建设局强化易淹易涝的城市主次干道、老旧小区、低洼片区的排涝工作；市城管局提前对各类广告标牌设施开展安全大检查，对存在隐患的进行加固或拆除，及时清理落叶断枝；各区、各街道专门组织人员对危旧房屋、设施内的人员及时进行疏散；供电、自来水、燃气等部门24小时紧急待命，第一时间消除台风造成的不良影响，保障了人民群众的生产生活秩序。

（二）齐心协力营造创卫氛围。为扎实推进创卫工作，维护小区整洁，营造良好的小区生活环境，从8月8日起，学田街道组织人员对紫荆花社区内乱种植、乱堆放现象进行了集中清理，三天内共清理乱种植、乱堆放700余平方米。8月7日，虹桥街道组织人员，与区环卫处一起对莘园路农贸市场周边地面污渍进行冲洗，市场周边地面卫生情况得到了明显改观。从8月1日起，观音山新城精心组织，以双坝疏导点周边为重点，辐射太平路、通甲路等路段，对整个观音山老镇区进行了地毯式拉网式整治，先后拆除违章棚披8处，规范出店经营96家，劝离流动摊贩162人次，清理乱堆乱放185余处，清运各类杂物5车。通过一系列的集中整治活动，进一步创造优良的生活环境，更好的迎接国家卫生城市复审。

（三）建筑垃圾治理再添抓手。为提升建筑垃圾规范管理水平，强化建筑垃圾治理工作，确保突出问题彻底整改，由南通市城管局牵头制定的《南通市建筑垃圾治理试点实施方案》已由市政府正式印发出台。长期以来，我市在建筑垃圾管理制度、管理模式、管理队伍、设施建设等方面不断进行探索，垃圾围城、偷倒乱倒、随意处置现象得到全面遏制，城市环境全面改善，建筑垃圾资源化利用工作有序推进，建筑垃圾管理基础不断夯实。此次国家级建筑垃圾治理试点工作，市区将在设施建设、专项整治、创新体制等方面不断突破，高质量开展建筑垃圾治理工作，切实改善城市环境，使社会各界充分享受经济、社会高速发展所带来的优质城市环境。
（四）市场周边仍需重点关注。继上月现场考核中发现的市场周边秩序较乱的问题，本月考核中依然不容乐观。莘园市场、东方市场、竹行镇星怡市场、新开市场等周边乱扔垃圾、杂物，地面积水等问题比较突出，除此以外小广告清理还需进一步规范。以上问题，请各地各部门（单位）高度重视，及时整改到位。

专此通报。

附件：1．8月份各区、市职能部门和省属责任单位城市长效管理考核得分表

      2．8月份市区各街道城市长效管理考核得分表

报：陆志鹏书记，徐惠民代市长，张兆江副书记，沈雷秘书长，王剑锋副市长，刘浩部长，陈旭副市长，吴永宏副市长，陈俊秘书长，景安副秘书长，羌毅副秘书长，王智副秘书长。
发：通州、崇川、港闸区委、人民政府，市经济技术开发区党工委、管委会，市相关部门（单位），市区相关街道。

附件1

8月份各区、市职能部门和省属责任单位                                                 城市长效管理考核得分表

	序号
	单位名称
	系统考核（占40%）
	现场考核（占40%）
	履职考核（占20%）
	总分

	得分
	折算

得分
	得分
	折算 得分
	得分
	折算

得分

	1
	通州区
	95.61
	38.24
	93.22
	37.29
	93.15
	18.63
	94.16

	2
	崇川区
	90.13
	36.05
	91.02
	36.41
	91.70
	18.34
	90.80

	3
	港闸区
	92.10
	36.84
	92.72
	37.09
	92.88
	18.58
	92.51

	4
	市开发区
	87.13
	34.85
	90.43
	36.17
	90.88
	18.18
	89.20

	序号
	单位名称
	系统考核（占60%）
	现场考核（占40%）
	总分

	得分
	折算得分
	得分
	折算得分

	1
	市教育局
	/
	/
	100.00
	/
	100.00

	2
	市公安局
	95.78
	57.47
	95.60
	38.24
	95.71

	3
	市建设局
	97.59
	58.55
	96.21
	38.48
	97.03

	4
	市城管局
	95.91
	57.55
	94.38
	37.75
	95.30

	5
	市房管局
	/
	/
	94.95
	/
	94.95

	6
	市交通局
	95.15
	57.09
	100.00
	40.00
	97.09

	7
	市水利局
	/
	/
	91.79
	/
	91.79

	8
	市商务局
	/
	/
	98.50
	/
	98.50

	9
	市文广新局
	95.04
	57.02
	93.33
	37.33
	94.35

	10
	市食药监局
	/
	/
	97.05
	/
	97.05

	11
	市工商局
	/
	/
	97.35
	/
	97.35

	12
	市旅游局
	/
	/
	94.50
	/
	94.50

	1
	供电公司
	95.09
	/
	/
	/
	95.09

	2
	电信公司
	89.51
	/
	/
	/
	89.51

	3
	移动公司
	95.08
	/
	/
	/
	95.08

	4
	联通公司
	95.02
	/
	/
	/
	95.02

	5
	铁通公司
	90.01
	/
	/
	/
	90.01

附件2
8月份市区各街道城市长效管理考核得分表

	街道名称
	系统考核

（占40%）
	现场考核

（占40%）
	履职考核

（占20%）
	总分
	月度排名

	得分
	折算

得分
	得分
	折算

得分
	得分
	折算

得分

	金新街道
	96.34
	38.54
	93.25
	37.30
	94.15
	18.83
	94.67
	1

	中兴街道
	95.07
	38.03
	94.00
	37.60
	94.11
	18.82
	94.45
	2

	港闸开发区
	96.78
	38.71
	93.05
	37.22
	92.48
	18.50
	94.43
	3

	陈桥街道
	95.17
	38.07
	93.88
	37.55
	93.15
	18.63
	94.25
	4

	任港街道
	95.09
	38.04
	92.75
	37.10
	94.04
	18.81
	93.95
	5

	唐闸镇街道
	95.20
	38.08
	92.14
	36.86
	94.91
	18.98
	93.92
	6

	文峰街道
	95.67
	38.27
	94.35
	37.74
	89.26
	17.85
	93.86
	7

	幸福街道
	95.41
	38.16
	92.88
	37.15
	92.28
	18.46
	93.77
	8

	钟秀街道
	95.00
	38.00
	92.70
	37.08
	93.41
	18.68
	93.76
	9

	金沙街道
	95.67
	38.27
	92.53
	37.01
	92.15
	18.43
	93.71
	10

	秦灶街道
	95.38
	38.15
	91.78
	36.71
	91.58
	18.32
	93.18
	11

	和平桥街道
	94.93
	37.97
	91.91
	36.76
	91.59
	18.32
	93.05
	12

	新城桥街道
	95.15
	38.06
	90.58
	36.23
	93.15
	18.63
	92.92
	13

	狼山镇街道
	95.58
	38.23
	92.00
	36.80
	88.78
	17.76
	92.79
	14

	观音山新城
	96.46
	38.58
	88.53
	35.41
	93.91
	18.78
	92.77
	15

	小海街道
	95.23
	38.09
	90.40
	36.16
	91.02
	18.20
	92.45
	16

	竹行街道
	95.20
	38.08
	86.50
	34.60
	93.28
	18.66
	91.34
	17

	虹桥街道
	94.70
	37.88
	86.11
	34.44
	93.02
	18.60
	90.92
	18

	学田街道
	94.84
	37.94
	86.83
	34.73
	90.48
	18.10
	90.77
	19

	城东街道
	95.64
	38.26
	86.45
	34.58
	89.34
	17.87
	90.71
	20

	新开街道
	94.81
	37.92
	88.03
	35.21
	85.10
	17.02
	90.15
	21

— 12 —

— 1 —